KOHLER.
= SDMO.

RESC 20T

PORTABLE POWER
Cepusa RESIDENTIEL

NMPEMMYLLECTBA

e [lpodeccroHanbHbi gBuratens KOHLER
GAZ

e YpesBblyaiiHo 6ecLUyMHbI
o DNeKTPUYECKNA 3aMyCK C MOMOLLLbIO
akkymynaTopa 6e3 obcnyxuBaHus

o 3BYKOU3OMSALMNOHHbBIA 1 NPOTUBOYAAPHbIN
nnacTMaccoBbI KanoT

HacToslLLaa reHepaTtopHas yctaHoBka pabotaet
Ha CHI n npupogHOM rase, KOTOpPbIN YnLe, W
paboTa Ha Hem TuLue.

Cepus RESIDENTIEL
OnekTponuTaHue cpasy u B ntobom mecTe

RESC 20 T

OBLUME XAPAKTEPUCTUKH

Cepus

YacroTa, Ny

HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo a3

Tonnuseo

MakcumanbHasa mowHocTb ESP (kBT) *
MowHocTtb ESP (kBA) *

Pacx. 75% (m3/4) *

Pacx. 75% (kr/4) *

apaHTPOBaHHbL I YPOBEeHb 3BYKOBOIO JABRTEHUA
LwA aB(A)

YpoBeHb 3ByKOBOro gaBrieHust npu 1m ab(A)
YpoBeHb 3ByKOBOIo faBrieHusi npu 7m ab(A)

OCOBEHHOCTU TrEHEPATOPA

TexHonorus
PerynupoBaHue AVR
Knacc 3awuTbl
Knacc nsonauumn

XAPAKTEPUCTUKW ABUTATENA

Mapka gBurarens

JBH i+ aBuratens

PacnonoxeHue knanaHoB

3anyck

Be3onacHocTb o6GpalieHusi ¢ Macrom
O6bem aBuratens (cm3)

O6bLem macna, n

PA3MEPbI N BEC
OnwuHa (cm)

LunpuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec HeTTO (KT)

YMNAKOBKA

Tun ynakoBku

[OnuHa (cm)
LLnpuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

RESIDENTIEL
50 Hz
400
TpexdasHbin
13.60 14.40
17 18
5.40 -
96
81
68

LPG: 0.535 m®* = 1kg

ZYksyzr2
[a

IP 23

H

KOHLER
CH1000

OHV
OnekTpuyeckmin
Oui

999
2.70

121.60
66.50
73.30
234

KapTtoHHas

kopobka/lloaaoH

125.90
81.30
97.50
243

KOHLER.

RESC 20 T - PORTABLE POWER - RESIDENTIEL
HeporoBopHon fokyMeHT — CTpeMsICb K MOBbILLEHUIO KavyecTBa cBoer npoaykuuu, komnanust SDMO Industries octaBnsieT 3a coboii npaBo 6e3 NnpeABapuTeENbLHOro

YBEOOMIIEHUS U3MEHSATL NoBble XapaKTepPUCTUKY, yKasaHHbIe B HAcTosILLeM fokymeHTe. *ISO 8528.
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KOHLER

= SDMO.

Komnnekrauus

P_,‘_ = PykoBOACTBO MO
AkkymynsitopHasi 6atapes 6e3
MCNOJMIb30BaHUIO U
ob6cnyxuBaHus
obcnyxunBaHnto
ABTOMaTUYECKU 3aMnyCK MPU OTCYTCTBMU HaNpsXXeHus B ceTn 63A
RESINS-T
unu 100 A
KomnnekTt onsa obcnyxvBaHms ¢ BO3AYLIHbIM (OUNbTPOM,
RESPF npeasapuTenbHbIM BO3AYLLUHBIM (OUNBTPOM, CBEYOW Y MAaCsiHbIM
- - PUNBLTPOM.
I RPH3 KomnnekT npegBapvTensHOro nogorpesa Bo3ayxa ans
kapOtopaTopa
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